
Pojawia się logo lubelskiej policji w postaci odznaki policyjnej z umieszczonej na niej harfie z napisem policja i herbem lublina. Ujęcie nad nowym
obiektem z drona, gdzie widać tor przeszkód oraz nowy budynek dydaktyczno szkoleniowy trzykondygnacyjny. Do kamery zwraca się komisarz
Andrzej Fijołek. Nowoczesne budynki, sale dydaktyczne, tory przeszkód czy strzelnice tym wszystkim dysponują lubelscy policjanci. Jeśli chcecie
zobaczyć gdzie i jak się szkolimy zaraz Wam to pokażemy. Wyszkolony policjant z pewnością kojarzy się Wam z tężyzną fizyczną, być może z tym
jak celnie strzela do tarczy. Natomiast my podczas codziennych interwencji o wiele częściej korzystamy z wiedzy niż z siły fizycznej a tą zdobywamy
w takich budynkach jak ten. Idziemy do środka. Znajdujemy się w jednej z czterech sal dydaktycznych, które są w pełni wyposażone zarówno w
multimedia, głośniki jak i klimatyzację, a więc wszystko to co zapewnia komfort pracy i komfort szkolenia. Ujęcie pokazuje funkcjonariuszy w
umundurowaniu w maskach zakrywających usta i nos którzy szkolą się w sali dydaktycznej. Kamera przechodzi z lewej do prawej ukazując przestrzeń
i wyposażenie w sali  dydaktycznej. Komisarz Andrzej Fijołek w tle różnych ujęć zwraca się do widza.  Budynek liczy ponad siedemset metrów
kwadratowych w których znajdują się nie tylko sale dydaktyczne, ale także sale biurowe, socjalne, sanitarne a więc wszystko to co jest niezbędne do
przeprowadzenia  współczesnych  szkoleń.  Wszystkie  nasze  nowoczesne  budynki  oddane  do  użytku  są   w  pełni  monitorowane.  Budynek  jest
wyposażony w instalację solarną oraz fotowoltaiczną jest  więc w pełni niezależny energetycznie.  Nadmiar energii  jest  przekazywany do innych
sąsiednich budynków policji. Te z pozoru proste konstrukcje znajdujące się na tym obiekcie wymagają od policjantów bardzo dużo wysiłku fizycznego
i zaangażowania. To tutaj podnosimy swoje umiejętności i swoją technikę. Dynamiczna muzyka w tle filmu, gdzie funkcjonariusz przemieszcza się po
torze przeszkód. Policjant  podciąga się na kołach gimnastycznych głową do dołu. Na kolejnych ujęciach widzimy jak policjanci ćwiczą na nowym
obiekcie. Komisarz Andrzej Fijołek na tle toru przeszkód dla policjantów zwraca się do widza. Dwadzieścia przeszkód czeka na policjantów, którzy
zmierzyć chcą się z tym torem. Tutaj naprawdę można trenować swoją wytrzymałość i podnosić ją ponieważ znajdujemy się na działce, która liczy pół
hektara.  Jest  to  taka  powierzchnia  na  której  można  się  tu  porządnie  zmęczyć.   Ujęcie  z  drona  pokazuje  jak  dwóch  funkcjonariuszy  pokonuje
przeszkody na nowym torze. Policjant zjeżdża na linie po ściance wysokościowej. Budynek do ćwiczeń taktycznych w tle filmu głos komisarza
Andrzeja Fijołka. Dysponujemy również budynkiem, który jest przeznaczony wyłącznie do ćwiczeń taktycznych to w nim ćwiczymy wejścia siłowe
do  pomieszczeń  i  wykorzystanie  przestrzeni  podczas  działań  bojowych.  Dynamiczna  muzyka  w tle  filmu.  Funkcjonariusze  szturmują  budynek
wybudowany do celów szkoleniowych.  Nad nowym obiektem lata policyjny black hawk.  Widok z lotu śmigłowcem na ziemi widać nowy ośrodek
szkoleniowy i  padający cień maszyny. Komenda Wojewódzka Policji  w Lublinie komisarz Andrzej Fijołek zwraca się do widza. Jeżeli jesteście
zainteresowani służbą w policji, myśleliście o tym serdecznie Was zapraszam Tutaj w tym budynku za mną możecie złożyć dokumenty i starać się o
przyjęcie do służby w policji. Wyświetla się napis zostań jednym z nas! Pojawia się tablica informacyjna zawierająca adres gdzie można złożyć
dokumenty ubiegając się o służbę w policji. SEKCJA DOBORU WYDZIAŁU KADR I SZKOLENIA KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI W
LUBLINIE ulica Narutowicza 73 kod pocztowy 20 019 Lublin. Numer telefonu 47 811 46 55.Adres mailowy  sekcja.ds.doboru@lu.policja.gov.pl
Realizacja filmu Zespół Prasowy Wydział Komunikacji Społecznej w Lublinie. Pojawia się logo lubelskiej policji w postaci odznaki policyjnej z
umieszczonej na niej harfie z napisem policja i herbem lublina.
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